לשלמות התמונה יצוין כי בין האב המנוח לעירייה התנהלו מספר הליכים קודמים בקשר למדיניות האכיפה של העירייה ביחס להצבת דוכנים בשוק העירוני (ראו: בג"ץ 5089/97 רומנו נ' עיריית נתניה (1.4.1998); ועת"מ (ת"א) 1946-08 רומנו נ' עיריית נתניה ואח' (6.2.2011)).

3. לאחר שהוגשו כתבי הגנה, ולאחר שהתקיים קדם משפט בתיק, הגישה העירייה בקשה לחייב את המבקש בהפקדת ערובה להבטחת הוצאותיה בהתאם לתקנה 519(א) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן: התקט"א). בבקשתה, טענה העירייה כי סיכויי התביעה קלושים, הואיל ולמבקש אין זכות מוקנית להיעדר תחרות בשוק, כי אין קשר סיבתי בין התנהלות העירייה לבין הנזקים הנטענים על-ידי המבקש, כי לעירייה טענות סף חזקות כגון התיישנות ומעשה בית-דין, וכי המבקש אינו רשאי לתקוף את שיקול דעת העירייה במתן היתרי רוכלות לדוכנים בשוק העירוני ודרכי האכיפה הנבחרות על ידה.